7,64% (sete, sessenta e quatro por cento), o qual já foi devidamente corrigido;

b) O valor do subsídio dos Secretários Municipais, no qual apresentada erro 

material, foi corrigido;

c) O valor do subsídio do Secretário Municipal Adjunto de Comunicação Social 

(anexo I) que, supostamente estaria em vigor (R$5.344,52 -  cinco mil, 

trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos), estava 

maculado e foi devidamente corrigido: o valor sempre foi de R$3.943,59 (três 

mil, novecentos e quarenta e três reais e cinquenta e nove centavos);

d) O valor do subsídio do Secretário Municipal Adjunto de Controle de Materiais 

e Patrimônio estava sem a revisão anual e geral, o que foi corrigido no Projeto 

de Lei Complementar;

e) A Lei Complementar 30/2011 criou o cargo de agente de trânsito, porém a